Namdar Rahmi, mahlâs olarak *Şehab*'ı kullanmıştır. Bu da gösteriyor ki, bu mecmuada yazmak onun için çok kıymetlidir. *Şehab*'ın ilk sayısında yayınlanan “Hayat Yolunda”² başlıklı şiir, kendi imzasını taşıyan ilk şiir olması açısından dikkate değerdir. Şiirin yazılış tarihi 25 Mayıs 1327/7 Haziran 1911'dir. Namdar Rahmi, Birinci Dünya Savaşı'nın son yıllarında, Türk Ocağı Konya Şubesi adına Vali Muammer Bey'in desteğiyle çıkardığı 19 sayılı “*Ocak*”³ mecmuasının hemen her sayısında yazı yazmış, yazı işleri müdürlüğünü de yürütmüştür. Şairin dergilerde yayımlanan bazı şiirleri şunlardır: